transmisión de 5 participaciones sociales de fecha 29 de 

septiembre de 2025, por un importe total, nominal más prima de 

cuatrocientos cuarenta y cuatro mil cuatrocientos tres euros con 

catorce céntimos de euro (444.403,14.€), mediante la emisión de 

tres millones novecientos sesenta y cuatro mil trescientos 

cuarenta y seis (3.964.346) nuevas acciones ordinarias de la 

Sociedad de 0,000129410526425 € de valor nominal cada una de 

ellas, con una prima de emisión de 0,11197 euros por acción, de 

la misma clase y serie que las actualmente en circulación, para su 

suscripción por diversos acreedores, cuyo desembolso se llevará

[...]

cumplimiento de lo establecido en el contrato de compraventa 
de fecha 16 de octubre de 2025, por un importe total, nominal 
más prima de quinientos cuarenta y ocho mil noventa y seis euros 
con ochenta céntimos de euro (548.096,80.€), mediante la 
emisión de cuatro millones novecientos sesenta y cuatro mil 
seiscientos cuarenta y cuatro (4.964.644) nuevas acciones 
ordinarias de la Sociedad de 0,000129410526425 € de valor 
nominal cada una de ellas, con una prima de emisión de 
0,11027061 euros por acción, de la misma clase y serie que las 
actualmente en circulación, para su suscripción por diversos

[...]

Aprobación de un aumento del capital social de la Sociedad, en 

cumplimiento de lo establecido en el Préstamo Convertible de 

Eléctrica Nuriel, S.L.U., de fecha 25 de septiembre de 2025, por un 

importe total, nominal más prima de seiscientos mil euros 

(600.000.€) mediante la emisión de seis millones ciento cincuenta 

y tres mil ochocientas cuarenta y seis (6.153.846) nuevas acciones 

ordinarias de la Sociedad de 0,000129410526425 € de valor 

nominal cada una de ellas, con una prima de emisión de 

0,0973706 euros por acción, de la misma clase y serie que las 

actualmente en circulación, para su suscripción por diversos

[...]

Acuerdo Cuarto:         Aprobación de un aumento del capital social de la Sociedad, en 

cumplimiento de lo establecido en el Préstamo Convertible de 

Coenersol, S.L., de fecha 10 de octubre de 2025, por un importe 

total, nominal más prima de un millón cuatrocientos mil euros 

(1.400.000.€) mediante la emisión de catorce millones 

trescientas cincuenta y ocho mil novecientas setenta y cuatro 

(14.358.974) nuevas acciones ordinarias de la Sociedad de 

0,000129410526425 € de valor nominal cada una de ellas, con 

una prima de emisión de 0,0973706 euros por acción, de la misma 

clase y serie que las actualmente en circulación, para su 

suscripción por diversos acreedores, cuyo desembolso se llevará